Татарстан Республикасы Кайбыч районы
ОЛЫ Подберезье Авыл җирлеге башкарма

комитеты
	         [image: image1.png]

	Республика Татарстан Кайбицкий район

ИСПолнительный комитет БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО сельского поселения

	Адрес: 422335, Татарстан Республикасы, Кайбыч районы ,Олы Подберезье авыл., Ирек мәйданы ,31 нче йорт , телефон/ факс 8(843)7030024

	Адрес: 422335, Республика  Татарстан, Кайбицкий район ,с.Большое Подберезье,
пл. Свободы,  д.31, телефон/ факс 8(843)7030024

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                    КАРАР

                27.10.2015                          с. Большое Подберезье                              № 13

О создании и утверждении Реестра улиц населенных пунктов муниципального образования «Большеподберезинского сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения использования названий улиц в официальной документации, интеграции баз данных в информационных системах, Исполнительный комитет Большекайбицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить Реестр улиц муниципального образования «Большеподберезинского сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» (далее - Реестр) согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.Опубликовать настоящее Постановление в «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и разместить его на официальном сайте Большекайбицкого сельского поселения.
3. Установить, что настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                      Ф.А. Чекмарев
                                                                                                                              Приложение к постановлению Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 27 октября 2015 № 13
Реестр
улиц населенных пунктов муниципального образования «Большеподберезинского сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»

	№ п\п
	Элемент улично-дорожной сети
	наименование
	Документ-основание

	Населенный пункт село Большое Подберезье
	 Решение №16 от 04.03.2006

	1
	улица
	 Кирова
	 « Об упорядочении адресного

	2
	улица
	 Ленина
	 хозяйства на территории

	3
	улица
	 Центральная
	 Большеподберезинского СП

	4
	улица
	 Полевая
	 Кайбицкого муниципального

	5
	улица
	 Большая Красная
	 Района РТ»

	6
	улица
	 Московская

	7
	улица
	 Верхняя

	8
	улица
	 Первомайская

	9
	улица
	 Набережная

	10
	улица
	 Заводская

	11
	улица
	 Гоголя

	12
	улица
	 Карла Маркса

	13
	улица
	 Калинина

	14
	площадь
	Свободы

	Населенный пункт село Малое Подберезье

	15
	улица
	 Слобода

	16
	улица
	 Большая Красная

	Населенный пункт деревня Плетени

	17
	улица
	 Лесная

	Населенный пункт деревня  Каргала

	18
	улица
	 Красный Герой

	19
	 улица
	 Красная Нива

	 Населенный пункт деревня  Сосновка

	 20
	 улица
	 Набережная